

Industrifonden investerar i Burt

Stockholm, 30 juni 2011: Industrifonden investerar 14 miljoner kronor och blir delägare i Göteborgsföretaget Burt, som utvecklar analysverktyg för Internetannonsering. I emissionen på totalt 20 miljoner kronor deltar också investmentbolaget Tornstaden och befintliga ägare. Pengarna ska användas till att förbereda bolaget för internationell expansion och vidareutveckla Burts analysplattform Rich.

Burt (www.burtcorp.com) utvecklar Rich, ett verktyg som hjälper ledande varumärken, byråer och medier att mäta, analysera och förbättra reklam på Internet. Med Rich kan användarna enkelt analysera de miljöer där annonser visas, se hur många andra annonser som finns på sidan och vilka annonser som varit synliga för användaren. Detta är av stort värde för både reklamköpare - som kan jämföra Internet med TV- och tidsningsreklam - och medier, som får större kontroll över sin viktigaste digitala intäktskälla, en marknad som omsätter över 50 miljarder dollar.

- Idag saknas ett kraftfullt verktyg helt fokuserat på att analysera Internetannonser, säger Johan Englund, investeringsansvarig på Industrifonden. Resultatet är bortkastade reklampengar, lägre annonsintäkter och en försämrad användarupplevelse. Burt är först med ge användare insikt kring hur detta kan förändras och har potentialen att påverka hur tiotals miljarder kr i reklambudget investeras genom att göra Internet till ett mer attraktivt alternativ till traditionella medier.

Burt grundades 2009 av reklamskaparna och entreprenörerna Gustav von Sydow och Gustav Martner. Bolagets prisbelönta produkter för att göra Internetreklam mer underhållande, smart och lönsam har uppmärksammats på konferenser som Techcrunch50, DEMO, Cannes Lions och Web 2.0. Analysverktyget Rich släpptes 2010 och har redan analyserat över tio miljarder annonser och används av SAS, Bonnier, Stampen med flera. Man genomför även pilotprojekt på ett flertal andra marknader i samarbete med världsledande reklambyråer.

- Vi är mycket nöjda över att ha fått in Industrifonden som investerare, säger Burts VD Gustav von Sydow. Kapitalstyrkan i kombination med att ha byggt QlikTech till ett världsledande bolag inom analys ger oss förutsättningar för öka vår expansionstakt och äntligen kunna hantera alla de kunder som väntat på att komma igång.

För mer information, kontakta

Gustav von Sydow, VD Burt, tel 0736-501058

Johan Englund, investeringsansvarig Industrifonden, tel 0708 16 61 16

Industrifonden (www.industrifonden.se) investerar i små och medelstora svenska företag med internationell tillväxtpotential. Fonden har tillgångar på mer än 3 miljarder kr, varav 1,5 miljarder kr är investerade i ett 80-tal bolag inom teknologi, cleantech, life science och industri.